

Diário Oficial do LEGISLATIVO

ANO 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS

A Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas, Estado da Bahia, visando a transparência dos seus atos, vem a PUBLICAR:

Resultado do Julgamento Tomada de Preços Nº 0001/2023 de 11 de Março de 2024 - Contratação para Reforma da Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas

O documento anuncia o resultado do julgamento da Tomada de Preços Nº 0001/2023, concluindo o processo licitatório para a reforma da Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas, Bahia. A MGN Engenharia Ltda. foi declarada empresa habilitada e vencedora, com uma proposta de R\$ 145.057,36. Este resultado reflete o compromisso do município com a transparência e a eficiência na escolha de prestadores de serviços qualificados.



Leia o QRCode para acessar a publicação no formato eletrônico

O título e descrição deste documento foram gerados automaticamente utilizando tecnologias de IA (Inteligência Artificial) a partir do conteúdo dos arquivos originalmente fornecidos.



LEI N° 12.527/20211 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

A Lei nº 12.527/2011 regulamento o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa norma entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física ou jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e entidades.

A Lei vale para os Três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de Conta e Ministério Pública. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar publicidade a informações referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por ela recebidos.



Gerado automaticamente através de www.publisol.com.br

Presidente: Johnson Jonny Sodré Coêlho

Editor: Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas



Praça dos Poderes, Nº 95 B - CENTRO

CEP 47560-000

Brotas de Macaúbas - BA



CÂMARA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS



Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

RESULTADO DE JULGAMENTO - Tomada de Preços nº. 0001/2023

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Brotas de Macaúbas/BA, torna público o resultado do julgamento referente à licitação na modalidade Tomada de Preços nº. 0001/2023, que tem como objeto a: Contratação de empresa especializada para REFORMA da Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas/Bahia. Tipo: Menor Preço Global. Empresa Habilitada e vencedora do certame: MGN ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 10.660.430/0001-93, situada à Avenida Jonival Lucas, nº 13, Sodrelândia, Ipupiara-BA - CEP 47 590-000 - Valor apresentado: R\$ 145.057,36 (Cento e quarenta e cinco mil, cinquenta e sete reais e trinta e seis centavos).

Brotas de Macaúbas/BA, 06 de Março de 2024.

Sr.ª Daniela Rodrigues de Oliveira Presidente da CPL

Sr. Dilson Coelho Almondes Membro da CPL

Sr.^a Wildênia Rodrigues Almeida de Moura Membro da CPL